

Praktiske ting ved lån af lokalerne hos Morsø erhvervsråd

Vi er rigtig glade for, at du vil låne vores lokaler.

Det er gratis for medlemsvirksomheder hos Morsø Erhvervsråd at låne Erhvervscaféen, hvor der er plads til op til 40 deltagere.

For at hjælpe dig og os har vi lavet en kort huskeliste, som du gerne må læse igennem inden dit møde.

1: Før mødet

Der er adgang til kaffe og te samt vand på flasker i køkkenet i stueetagen. Vejledning i brug af kaffemaskinen hænger på væggen lige ved siden af. I har også mulighed for at låne tallerkener og bestik. Vi anbefaler I møder 30-45 minutter før mødet, så I kan nå at lave te og kaffe, og stille kopper op i lokalet. Dørene åbner først kl. 08.00, så hvis du skal ind tidligere, er det vigtigt du har lavet en aftale med os om hvem der kan lukke dig ind. *Dørene lukker automatisk kl. 16.00 (13.00 om fredagen).*

Det er også en god ide at fortælle mødedeltagerne om parkeringsmulighederne bag ved jobcenteret.

2: Toiletter

Du finder toiletterne i trappegangen i gavlen mod Biblioteket og Tandstøberiet. Hvis toilettet er optaget, er der også toiletter i kælderens. Er jeres møde i Erhvervscaféen på 1. sal vil vi bede jer om at gå ned i stueetagen via hovedtrappen, så vi ikke forstyrrer Destination Limfjorden, der har kontorer på den modsatte side af Erhvervscaféen.

3: Internet

Du kan frit benytte internettet, som hedder MK-Hotspot. Start først med at oprette dig (Det lille blå link).

Sæt ikke +45 foran dit telefonnummer når du opretter dig. Du får en kode på telefonen, som du skal bruge til at logge ind på, når du har oprettet dig. Login'et gælder i 24 timer.

4. Når du forlader lokalet

Det vil være en stor hjælp at du bringer kaffekander, tallerkener bestik osv. ned i vores kantine i stueetagen. Du må meget gerne sætte opvaskemaskinen i gang. Vasketabs er under vasken.

Kaffekander kan I bare stille på køkkenbordet.

5. Vinduer og lys

Du må rigtig gerne huske at lukke alle vinduer. Husk også det lille mødelokale i Erhvervscaféen på 1. sal, hvis I har holde jeres møde i Erhvervscaféen.

Det vil være fint, hvis I slukker lyset i mødelokalerne. Der er automatisk lys på trapperne, som I ikke kan slukke.

6. Branddør

Når I forlader Erhvervscaféen er det vigtigt at I husker at lukke døren, da det er en branddør. Den må gerne være åben når I opholder jer i lokalet.

Rigtig god fornøjelse med jeres møde.